
Uchwała Nr XXIX/202/18    
     Rady Gminy w Kozielicach  
           z dnia 13 marca 2018 r. 

 

               w sprawie: zmian  budżetu  Gminy Kozielice na rok 2018 
 

 
        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

gminnym  ( Dz. U  z 2016 r.  poz. 446 z zm.)Rada Gminy uchwala co następuje:      
 
 

§ 1 
 

     Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 546.000,00 zł 
 Dział 600 rozdział 60016 § 6050                                86.000,00 zł                

Dział 921 rozdział 92109 § 6050                              460.000,00 zł 
                    

§ 2 
 
 

     Zwiększa się  planowany deficyt budżetowy o kwotę 546.000,00 zł, który zostanie      
     pokryty z wolnych środków na rachunku bankowym. 
 

§ 3 
 

                     
    Zwiększa  się przychody z tytułu wolnych środków na rachunku bankowym o  
    Kwotę   546.000,00 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 
 

§ 4 
 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
Wydatki wykazane w tej Uchwale  zaplanowane były w roku 2017 lecz  nie zostały w pełni 
wykonane. 
Środki z roku 2017 zaplanowane na te wydatki   a nie  wykorzystane w 100%    
mieszczą się w wolnych środkach na rachunku bankowym.  N a kwotę wolnych środków      
składają  się między innymi pozycje wykazane w Uchwale tj:  
1.Nie wykorzystana w całości kwota na  budowę świetlicy w Trzeborzu, zakończenie    
inwestycji  w 2018 r. 
2. Nie wykorzystana  w całości kwota na budowę  Chodników,   rozliczenie w  2018 r.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 



 
Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Rady Gminy Nr XXIX/202/18 
 z dnia 13.03. 2018 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 r. 

 

          L.p 

  

 Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 

 

1 2 3 4 

 

1 

 

Przychody ogółem: 

  

4.296.000,00 

1.1 Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 

 

952 

 

3.750.000,00 

  

 1.2 

 

Wolne środki 

 

 950 

 

546.000,00 

 

 

2. 

 

Rozchody ogółem: 

  

493.000,00 

 

2.1 

 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i  kredytów  

 

 992 

 

493.000,00 

 
 


